CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro —- PABX: (19) 3885-7700.

CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO Nº | 2021

Indica ao Prefeito Municipal poda de árvore.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.?, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.”º Senhor

Prefeito Municipal a poda de árvore, localizada na altura da faixa de

pedestres, em frente ao Maxxi Atacado, na Rua Ely Lopez de Souza —

Bairro Jardim Nova Indaiatuba. Solicito, após leitura em Plenário, que se

oficie à autoridade competente.

Justificação

A solicitação se faz necessária tendo em vista que a referida árvore

cresceu na direção da faixa de pedestres, impedindo-os de a utilizarem,

impactando na segurança e justificando a poda em caráter de urgência.

la das Sessões, em 16 de março de 2021.

Luiz CarlosjChiaparine

Vereador

PROT-CMI 539/2021
17/03/2021 - 12:06
IND 393/2021